
 

Stránka 1 z 3 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE DLE § 217 ZÁKONA Č. 134/2016 SB., O 
ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ (DÁLE 

JEN „ZZVZ“) 

 

 

1 IDENTIFIKACE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

Název veřejné zakázky Pořízení 3D modelu budov pro území statutárního města Brna – 

fáze IV 

Druh veřejné zakázky Služby 

Druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení podle § 53 ZZVZ  

Web Řízení/ID https://ezak.brno.cz/contract_display_1053.html 

 

2 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

 

Název  Statutární město Brno 

Sídlo Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno 

IČO 44992785 

Zastoupen Ing. David Menšík, vedoucí Odboru městské informatiky MMB 

 

3 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem plnění veřejné zakázky je čtvrtá (poslední) fáze pořízení 3D modelu budov pro území 
statutárního města Brna včetně dat, datových sad a metadatových popisů, které uvedené modely tvoří. 
Spolu s datovou sadou 3D modelu budov bude dodána také technická zpráva a mapová vrstva 
s nesouladem obvodů stavebních objektů (viz následující přesná specifikace předmětu plnění veřejné 
zakázky).  

Přesná specifikace předmětu plnění veřejné zakázky:  

a) 3D model budov 

b) Nesoulad půdorysů budov 

c) Technická zpráva.  

 

4 SEZNAM ÚČASTNÍKŮ 

 
 

Pořadové číslo 
nabídky 

1 

Účastník: TopGis, s.r.o. 

Sídlo účastníka: Svatopetrská 35/7, Komárov, 617 00 Brno 

IČO: 29182263 

 

 

 



Stránka 2 z 3 

5 OZNAČENÍ DODVATELE, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA 

 

Pořadové číslo 
nabídky 

1 

Účastník: TopGis, s.r.o.  

Sídlo společnosti: Svatopetrská 35/7, Komárov, 617 00 Brno 

IČO: 29182263 

 

Následující tabulka uvádí nabídkovou cenu vybraného dodavatele. 

Název, sídlo, IČO 
dodavatele 

Nabídková cena celkem za 
vytvoření 3D modelu budov v Kč 

bez DPH 

 

Nabídková cena celkem za 
vytvoření 3D modelu budov v Kč 

včetně DPH 

 

TopGis, s.r.o., 
Svatopetrská 35/7, 

Komárov, 617 00 Brno, 
29182263 

 

3 977 000,- 4 812 170,- 

 

Odůvodnění:  

Zadavatel na základě provedeného hodnocení konstatoval, že podle stanoveného kritéria nabídkové 
ceny byla jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka vyhodnocena nabídka dodavatele TopGis, s.r.o., 
se sídlem Svatopetrská 35/7, Komárov, 617 00 Brno, IČO 29182263, která rovněž splnila zadávací 
podmínky stanovené zadavatelem v zadávací dokumentaci. 

 

6 OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ ÚČASTNÍKA PODLE BODU 5, POKUD JSOU 
DODAVATELI ZNÁMI 

Vybraný dodavatel žádného poddodavatele neoznačil. 

 

7 OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

 

8 ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

9 ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁVÁNÍ 
NABÍDKY MÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ, BYLY-LI JINÉ PROSTŘEDKY UŽITY
  

Veškeré úkony v rámci tohoto zadávacío řízení a rovněž veškerá komunikace mezi zadavatelem a 
dodavateli probíhala elektronicky, zejména prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. Jiné 
komunikační prostředky nebyly použity.  

 



Stránka 3 z 3 

10 SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH 
OPATŘENÍ, BYL-LI STŘET ZÁJMŮ ZJIŠTĚN 

 Střet zájmů nebyl identifikován.      

                 

 

 

V Brně dne dle data elektronického podpisu 

 

 

       Statutární město Brno 

            Ing. David Menšík 
   vedoucí Odboru městské informatiky MMB 

 


		2023-05-05T12:33:32+0200
	Ing. David Menšík




